
CHALLENGE NATHALIE FOUSSIER

Match  2ème Division

GOLF DE SAINT MALO

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 DIEPPE DESBUISSON Philomène 3,9 6 81 75

2 17 LE VAUDREUIL WEISS Eleonore 9,8 13 83 70

3 15,5 SABLES D'OR FLANDIN Virginie 6,5 9 85 76

3 15,5 ST SAMSON DRONIOU Martine 8,1 11 85 74

5 13,5 ST MALO ABJEAN Marie-Thérèse 11,2 15 86 71

5 13,5 ST CAST DUPUY Sophie 4,8 7 86 79

7 12 LA CRINIERE LERAY Josiane 12,3 16 87 71

8 10,5 DEAUVILLE DUBERN Marielle 6,8 10 88 78

8 10,5 BREST LES ABERS LEON Karelle 12,3 16 88 72

10 9 PLENEUF FLAMENT Catherine 9,9 13 89 76

11 8 CABOURG LE HOME MARCHAL Michèle 12,4 16 92 76

12 7 COUTAINVILLE GILLET Claude 9,4 13 93 80

13 5,5 ILE D'OR CAPELLE Christine 7,5 10 94 84

13 5,5 ANGERS LERAYS MarieChristine 12 16 94 78

15 4 ANJOU GOLF MARZIN Karine 15,5 20 95 75

16 3 LAVAL BUCCIO Claudine 10,6 14 96 82

17 2 VIRE TOURNERIE Hélène 7,8 11 99 88

18 1 PLOEMEUR LE THEUFF Catherine 13,2 17 100 83

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 COUTAINVILLE DUBEGNY Constance 10 14 83 69

2 17 DEAUVILLE HERBIN Fabienne 5,4 8 86 78

3 16 DIEPPE CORRUBLE Diane 11 14 88 74

3 16 VIRE TOURNERIE Sophie 7,6 10 88 78

5 14 ST MALO MORISSON Paola 12 15 89 74

5 14 LE VAUDREUIL LEONI Chantal 10 14 89 75

7 12 ST SAMSON WOODALL Eleanor 7,4 10 92 82

8 11 SABLES D'OR LEMERCIER Delphine 9,3 13 94 81

9 10 ST CAST GUEZENOC Claire 11 15 96 81

10 9 PLENEUF TROALEN Juliette 15 19 99 80

10 9 PLOEMEUR LE NALBAUT Jang Hi 17 22 99 77

12 7 BREST LES ABERS AGATENSI Laurence 14 18 101 83

13 6 ILE D'OR FOURNY Brigitte 12 15 102 87

13 6 CABOURG LE HOME STEINVILLE Sylvie 11 15 102 87

15 4 ANGERS SPRIET Véronique 19 24 105 81



16 3 ANJOU GOLF BELLO Jany 13 17 107 90

17 2 LA CRINIERE CHATELLIER Colette 19 24 108 84

18 1 LAVAL NANKOFF Katherine 22 28 118 90

Simples Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 LA CRINIERE BUISSON Marie-Hélène 18 24 95 71

2 17 DIEPPE BERENGER France 9,6 13 86 73

2 17 ST MALO JOUFFRE Louise 16 20 93 73

4 15 LAVAL LE ROY Sylviane 14 18 93 75

4 15 CABOURG LE HOME THERON Laurence 17 22 97 75

6 13 SABLES D'OR LECOQ Charlotte 11 15 91 76

7 12 DEAUVILLE RAINEAU Olivia 18 23 100 77

7 12 ANJOU GOLF ESNAULT Elisa 15 20 97 77

9 10 BREST LES ABERS MAZE Geneviève 14 19 97 78

10 9 VIRE GOURNAY Hélène 12 15 94 79

11 8 ST CAST LE FLOHIC Annie 14 19 99 80

12 7 COUTAINVILLE LEFEVRE Françoise 13 17 98 81

12 7 ANGERS CHATELIER Catherine 21 27 108 81

14 5 ILE D'OR AUGER Isabelle 12 15 98 83

14 5 PLOEMEUR JANIN Cecile 18 23 106 83

16 3 ST SAMSON LE CALVEZ Catherine 15 19 103 84

16 3 PLENEUF BARBANCON Thérèse 16 21 105 84

18 1 LE VAUDREUIL LEONI Julie 15 20 110 90

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 ST CAST ROCHARD Sylvie 21 27 94 67

2 17 DIEPPE DARCET Charlotte 15 20 92 72

3 16 VIRE QUINQUIS Geneviève 15 19 93 74

4 15 ST MALO MORISSEAU Ez Zhora 22 28 104 76

4 15 ANJOU GOLF VIALATOU Dominique 20 25 101 76

6 13 ST SAMSON MONFORT Françoise 16 20 98 78

7 12 CABOURG LE HOME LACROIX-WASOVER Anne 13 17 96 79

7 12 PLOEMEUR PIRIOU Colette 19 24 103 79

9 10 LE VAUDREUIL KORBENDAU Pauline 18 24 104 80

10 9 ILE D'OR DE ALMEIDA Brigitte 23 29 111 82

10 9 PLENEUF GAVARD Samira 15 20 102 82

12 7 BREST LES ABERS LANNUZEL Martine 17 22 105 83

13 6 ANGERS SPRIET Mathilde 24 31 116 85

14 4 DEAUVILLE ROHAUT Joelle 14 18 104 86



14 4 COUTAINVILLE PICARD Malike 18 24 110 86

14 4 LA CRINIERE CLOITRE Chantal 21 26 112 86

17 2 SABLES D'OR COQUELET Chantal 16 20 107 87

18 1 LAVAL VIGNIER Maryse 20 25 114 89

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 ST SAMSON DRONIOU Martine - WOODALL Eleanor 7,8 11 80 70

2 26 DIEPPE BERENGER France - DESBUISSON Philomène 6,8 9,5 81 72

3 24 SABLES D'OR FLANDIN Virginie - LEMERCIER Delphine 7,9 11 82 71

4 23 ST CAST GUEZENOC Claire - DUPUY Sophie 7,9 11 83 72

5 21 VIRE TOURNERIE Sophie - HUAULT Lydie 10 13 85 72

6 20 ANJOU GOLF ESNAULT Elisa - BELLO Jany 14 19 87 69

7 18 DEAUVILLE DUBERN Marielle - HERBIN Fabienne 6,1 9 88 79

8 17 ST MALO LIEVORE Joelle - ABJEAN Marie-Thérèse 12 17 89 73

9 14 LE VAUDREUIL WEISS Eleonore - LEONI Chantal 10 14 90 77

9 14 PLENEUF FLAMENT Catherine - TROALEN Juliette 12 16 90 74

11 11 COUTAINVILLE DUBEGNY Constance - GILLET Claude 9,8 14 91 78

11 11 BREST LES ABERS AGATENSI Laurence - LEON Karelle 13 17 91 74

13 9 ILE D'OR CAPELLE Christine - FOURNY Brigitte 9,6 13 94 82

14 8 ANGERS LERAYS MarieChristine - SPRIET Véronique 16 20 96 76

15 6 PLOEMEUR LE THEUFF Catherine - LE NALBAUT Jang Hi 15 20 97 78

16 5 LA CRINIERE CLOITRE Chantal - CHATELLIER Colette 20 25 98 73

17 3 CABOURG LE HOME MARCHAL Michèle - EDET Catherine 11 14 104 90

18 2 LAVAL HOPU Elisabeth - OLIVIER Marie-Thérèse 17 22 108 87

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 ST CAST ROCHARD Sylvie - CHARVEL Catherine 19 24 90 66

2 26 DIEPPE CORRUBLE Diane - DARCET Charlotte 13 17 85 68

3 24 LE VAUDREUIL LEONI Julie - KORBENDAU Pauline 17 22 93 71

4 23 SABLES D'OR LECOQ Charlotte - COQUELET Chantal 13 18 90 73

5 21 DEAUVILLE ROHAUT Joelle - RAINEAU Olivia 16 21 95 75

6 20 LA CRINIERE BOGRAND Martine - BUISSON Marie-Hélène 21 27 102 76

7 17 ST MALO JOUFFRE Louise - MORISSEAU Ez Zhora 19 24 100 76

7 17 VIRE GOURNAY Hélène - QUINQUIS Geneviève 13 17 93 76

9 14 ST SAMSON LE CALVEZ Catherine - MONFORT Françoise 15 20 96 77

9 14 PLOEMEUR JANIN Cecile - PIRIOU Colette 18 24 100 77

11 12 CABOURG LE HOME THERON Laurence - LACROIX-WASOVER Anne 15 20 99 80

12 11 ANGERS SPRIET Mathilde - CHATELIER Catherine 23 29 110 81



13 9 COUTAINVILLE LEFEVRE Françoise - LEVILLY Hélène 15 20 103 84

14 8 ILE D'OR PRESCHEZ Claudine - DE ALMEIDA Brigitte 21 27 111 84

15 6 LAVAL LE ROY Sylviane - VIGNIER Maryse 17 22 109 88

16 5 BREST LES ABERS LANNUZEL Martine - MAZE Geneviève 16 21 110 90

17 3 ANJOU GOLF MARZIN Karine - RAYER Bernadette 17 22 112 91

18 0 PLENEUF GAVARD Samira - BARBANCON Thérèse 16 21 Disq. Disq.


